Совет Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального района

Респу б ликиТ атарстан

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2020 года № 12

О признании утратившим силу
пункта 4 решения Совета
Березнякского сельского поселения
от 22 ноября 2013 года №32 «О
земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ
«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса
Российской Федерации» Совет Березнякского сельского поселения решил:

1. Пункт 4 решения Совета Березнякского сельского поселения от 22
ноября 2013 года №32 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными
решениями Совета Березнякского сельского поселения от 24 ноября 2014
года №33, от 29 мая 2015 года №24, от 25 ноября 2015 года №10, от 27 июня
2017 года №10, от 07 ноября 2018 года №29, от 29 ноября 2018 года №33, от
20 декабря 2018 года №37, от 28 ноября 2019 года №24, от 28 января 2020
гада№3 ) признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru, а так
же на специальных информационных стендах на территории населенных
пунктов Березнякского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2021 года, но не ранее
одного месяца со дня его официального опубликования.

Г лава Березнякского
сельскогопоселения:

1 \Ч 5 \ У*лГ
Р.Ф.Шарипов

http://www.pravo.tatarstan.ru